

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 1849 del 12.03.2024 – Albo n. 908 del 12.03.2024, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, categoria EP, posizione economica EP3, da destinare al Dipartimento di Ingegneria, a valere sul progetto NEST – Network 4 Energy Sustainable Transition Tematica "2. Future Energy Scenarios – 2.A Green Energies of the future" – codice identificativo PE00000021, Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo "NEST – Network 4 Energy Sustainable Transition" – (codice identificativo: PE00000021, CUP: B73C22001280006) – Responsabile scientifico prof. Maurizio Cellura;

VISTO il D.D.G. n. 3612 del 22/04/2024, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata;

VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 29.05.2024 con nota prot. 89014;

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa

DECRETA

ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, categoria EP, posizione economica EP3, da destinare al Dipartimento di Ingegneria, a valere sul progetto NEST – Network 4 Energy Sustainable Transition Tematica "2. Future Energy Scenarios – 2.A Green Energies of the future" – codice identificativo PE00000021, Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo "NEST – Network 4 Energy Sustainable Transition" – (codice identificativo: PE00000021, CUP: B73C22001280006) – Responsabile scientifico prof. Maurizio Cellura

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito:

#	Cognome	Nome	Punteggio
1	Imburgia	Margherita	31
2	Mascolino	Alessandro Giovanni	30
3	Timoneri	Silvia	26

ART. 3 – È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Margherita IMBURGIA.

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Roberto Agnello

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO Email: <u>proceduretab@unipa.it</u> – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514